РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ИРКУТСКИЙ РАЙОН

ПУБЛИЧНЫЕ СЛУШАНИЯ
ХОМУТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПРОТОКОЛ

от 27.04.2021г.
с.Хомутово

Председатель комиссии:  Первый заместитель главы администрации Хомутовского МО Иваненко А.В.
Секретарь комиссии: начальник отдела бухгалтерского учета и бюджетного планирования – бухгалтерии  Н.Э.Зайнутдинова
Присутствовали: 10человек – участников публичных слушаний, в т.ч.:
от депутатов Хомутовского МО – 1 человек
от администрации – 6 человек
от жителей – 3 человек

ПОВЕСТКА:

О публичных слушаниях по проекту решения Думы «Об исполнении бюджета Хомутовского муниципального образования за 2021 год»

Открытие слушаний (вступительное слово):
Иваненко А.В. –Первый заместитель главы администрации Хомутовского муниципального образования – рассказал о целях и задачах проводимых слушаний, порядке их проведения и участниках слушаний. Отметил значимость публичных слушаний по проекту решения Думы «Об исполнении бюджета Хомутовского муниципального образования за 2021 год». Объявил публичные слушания открытыми.
Письменных замечаний и предложений от жителей Хомутовского муниципального образования по проекту решения Думы «Об исполнении бюджета Хомутовского муниципального образования за 2021 год» а также заявок на участия (выступления) в публичных слушаниях, не поступало.

СЛУШАЛИ:
Доклад начальника отдела бухгалтерского учета и бюджетного планирования - бухгалтерии администрации Хомутовского МО Н.Э. Зайнутдинова об исполнении бюджета Хомутовского муниципального образования за 2021 год.

Предложено проголосовать по следующим вопросам:
Об одобрении проекта  решения Думы «Об исполнении бюджета Хомутовского муниципального образования за 2021 год» и вынесении его на рассмотрение очередного заседания Думы Хомутовского МО для утверждения.
ГОЛОСОВАЛИ:
«За» - 10
«Против» - 0
«Воздержались» -  0

РЕШИЛИ:
Одобрить проект  решения Думы «Об исполнении бюджета Хомутовского муниципального образования за 2021 год» и вынести его на рассмотрение очередного заседания Думы Хомутовского МО для утверждения.

Секретарь комиссии, начальник отдела
бухгалтерского учета и
бюджетного планирования - бухгалтерии                                         Н.Э.Зайнутдинова

Председатель комиссии, первый заместитель
[bookmark: _GoBack]главы администрации     						          А.В.Иваненко